

עו"ד אלי סמוכה לראשות העירייה בגבעתיים

כרוז יוני 2018 - כל מה שלא תקראו במוקיומונים ובחברות הצבעוניות שהעירייה ממנת מכסכם.

אלי ס

חפשו אותי בפיסבוק!

(אלי סמוכה בעברית)

אלי סמוכה- עו"ד במקצועו, פעיל חברתי, סגן ראש העירייה לשעבר וחבר מועצת העירייה במשך 20 שנים. אלוף ישראל במירוצי אופניים ומייסד הפועל ר"ג-גבעתיים ברכיבת אופניים ואגודת "גלגלי העץ".

מתבקשים לגשת להצביע ולשכנע חברים ושכנים להצביע, במצב הנוכחי כ-40% מהמצביעים הינם עובדי עירייה בני משפחותיהם ושאר מלכחי פלחה המשנים את נאמנותם יום לאחר הבחירות. קיימת קבוצה גדולה של תושבים שהם תמיד נאמנים לראש העירייה הנבחר, זה לא מפריע להם להצביע בערב לראש עיר מסוים ולמחרת בבוקר לסגוד לראש העיר שלא בחרו בו, תמונותיהם תמיד יופיעו בדפי התעמולה של העירייה שהם גבעתיים פלוס + והמקומון רמת גן-גבעתיים שם כמעט לא יזכירו את קיומו של אלי סמוכה וכל הסיפור הזה מתחבר למכרז שיצא או לא יצא בעניין שילוט חוצות של טקסימדיה חברה שהיא בבעלות ישירה או עקיפה של אחד מבעלי המקיומונים

ב-11.7.16 התקיים דיון בוועדה המחוזית בעניין תוכנית מתחם ההסתדרות. הופעתי בפני הוועדה וטענתי כי יש לשנות את גבולות התוכנית כך שהיא תכלול את הבניינים ואת המרכול הכלואים בתוך המשולש, משמר הירדן, ההסתדרות וקבוץ גלויות. טענתי כי משולש זה לא נכנס לתוכנית משיקולים זרים כדי שמול ביתו של השר לשעבר מיכה חריש לא ייבנו מגדלים.

רכבים נטושים

בגבעתיים מפוזרים עשרות כלי רכב נטושים. זה משרת את ראש העירייה בלבד בניפוח קופת העירייה. היוזמה להקצות חנייה לפריקה וטעינה, הינה רעיון חלמאי.

תיאטרון גבעתיים ע"ש מחסל המכתש

ראש העירייה שינה בצעד גס ותמוה את שמו של תיאטרון גבעתיים אשר עתה נושא את שמו של יצחק ירון ז"ל; אותו ירון שנכשל בכך ששינה את ייעודו של מגרש המכתש של הפועל ר"ג-גבעתיים לבנייני מגורים.

גבעת קוזלובסקי

ראש העירייה מנסה לגנוב את דעת התושבים בכדאיות חילופי שטחים של העירייה עם חברו הטוב וחלק מהבעלים של גבעת קוזלובסקי- משה סלם. אין כל סיבה להוסיף פארק בגבעת קוזלובסקי שאינו בטבורה של עיר וניתן להגיע אליו רק ברכב.

מרכז הנוער בכורזין

העירייה שכרה חלק מאולם השמחות "רנסנס" ברחוב כורזין. מעשה לא אחראי, וטוב לבטל את הסכם השכירות במהירות המרבית- כל הפרטים באתר שלי.

מרכז שזר

הצעתי להרוס את המבנה בעל התכנון הלקוי ולבנות מחדש מבנה בן 5 קומות בעל בריכה לימודית וחניון תת קרקעי. להקמתו אפשר להיעזר בתרומות מחו"ל כפי שעושות ערים אחרות.

הבחירות באוקטובר 18

הבחירות לעירייה התקיימו באוקטובר 18. אחוז ההצבעה בבחירות האחרונות היה נמוך מ-40% משמעות הדבר ששני הסיעות בעלות מצביעים נאמנים כמו מרץ והבית היהודי הם למעשה יכתבו מי יהיה ראש העיר הבא. אם ברצונכם להחליף את ראש העירייה אתם

פרפורי אגף ההנדסה

אגף ההנדסה הינו הלב הפועם של כל עירייה. בגבעתיים פועל האגף תוך פרפור מתמשך, כאשר לכך אחראית בין השאר עובדת מינויה של מהנדסת עיר ללא רקע מתאים אשר נאלצה לעבור השתלמויות מיוחדות בנושא בניין עיר. גם היועצת המשפטית שנבחרה ע"י קוניק אינה מתמחה בתחום התכנון והבנייה, ולכן העירייה נשענת על ליווי חיצוני יקר. חרף המצב המחפיר באגף, ראש העירייה מסרב להידרש לנושא. כתוצאה מכך, יזמים, קבלנים ותושבים נעזרים ב"מקדמי תוכניות בנייה", ובשפה פשוטה: פונים למאכרים.

ראש העירייה בפאניקה

אכזבתם של חלק הולך וגדל מתושבי גבעתיים נוכח התנהלות רן קוניק ראש העירייה שזנח את הבטחותיו לבוחר לפיהם ינהג בשקיפות ויעמיד את האינטרסים של התושבים לפני האינטרסים של עובדי העירייה, הביאה את ראש העירייה לפעולות נואשות תוך שהוא מפקיר חלק מהקופה הציבורית. ראש העירייה מפיק, מדפיס ומחלק, בכ-30,000 תיבות דואר ועסקים, חוברות, ידיעות והודעות אשר גוזלות מקופות העירייה מיליוני שקלים בקדנציה בודדת. עסקינן עסקינן בגניבת כספי ציבור לצורך תעמולה אישית ראש העירייה לפני ואחרי הקומבינה של

המחנה הציוני וראש העירייה, ראש העירייה שהיה חבר ליכוד במשך שנים רבות הפך את עורו 800,000 ש"ח שיקבל ראש העירייה מהמחנה הציוני

מעונות יום- שוקת שבורה

העירייה יכולה להגדיל את מספר מעונות היום כאשר תפנה את משרדי "גנים ונוף" מסמטת צור בשכונת בורוכוב. המחסור במעונות יום ובגני ילדים לגיל הרך בגבעתיים חמור ופוגע בקהילה הצעירה והעירייה בשלה.

ניקוז מי הגשמים

קולטני הגשם בסמוך למדרכות לא נוקו במשך שנים. התוצאה הינה זרימת מים על הכביש בימי גשם.

יווי ולפסון

יו"ר סיעת מרץ מכהנת כסגן בשכר ועלות שכרה ולשכתה כ-50,000 ש"ח בחודש. מה עשתה ויוי עבורכם מאז כניסתה לתפקידה שמצדיק את שכרה?

בזבזים בעירייה

ראש העירייה דחה את הצעתי לפרסם מכרזים חדשים לנותני השירותים בעירייה, ובכך נפגעת הקופה העירונית.

מתנות במיליונים 1#

7 מליון ש"ח (!!!) נתנה במתנה העירייה כאשר שכחה לגבות מהיזם של קניון גבעתיים בעבור אגרות ושירותים.

מתנות במיליונים 2#

10 מליון ש"ח ניתנו במתנה בפרויקט פינוי בינוי ברח' ערבי נחל, עת ויתרה העירייה על סך 10 מליון ש"ח אגרות פיתוח.

מתנות במיליונים 3#

בנוסף ל-10 מיליון, לפתע פתאום אישרה העירייה עוד פינוק לזים: תוספת של 185 יחידות דיור בנוסף לפרויקט המקורי. ומה עם הרחבת הכביש?

מתחם ההסתדרות

נתקלתם בבעיה עירונית? כתבתו אל ראש העירייה עם העתק אליי: as@samoocha.co.il

התמודד ראש העירייה תחת שם המפלגה הזו, משמעות הדבר בין היתר שאיריס אברהם חברת המועצה מטעם המחנה הציוני לא תשובץ במקום ריאלי מטעם המחנה הציוני ברשימה למועצת העירייה ולבטח לא תתמודד לראשות העירייה מטעם המחנה הציוני, הוקמה ועדה בסניף המחנה הציוני בגבעתיים שתפקידה היה לבחור את רשימת המועמדים למועצת העירייה, אלי הולצמן שהיה חבר הועדה היה מנוע מלהציג מועמדות עקב היותו חבר הועדה, יום לפני הצגת המועמדים התפטר אלי הולצמן מהוועדה והציג מועמדת מעשה גבולי שלא מריח טוב, המחנה הציוני בגבעתיים חווה רעידת אדמה בכל הקשור לבחירות ברשויות המקומיות וגם מחנה תומכיו של ראש העירייה עובר טלטלה כאשר חלק לא מבוטל מנאמניו ממחנה הימין של הליכוד והבית היהודי מתכוונים לנטוש את תמיכתם בראש העירייה וימים יגידו לאן תעבור תמיכתם.